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استاندار آذربایجان شرقی:

آمادگیهای امروز، آرامشهای آینده را تضمین میکند/ مانور هلال احمر حرفهای برگزار شد

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به برگزاری منظم مانور اسکان اضطراری هلال احمر در شهرستان هریس، گفت: مانور

اسکان اضطراری هلال احمر در هریس کاملاً حرفهای برگزار شد.

عابدین خرّم ظهر یکشنبه در مانور اسکان اضطراری هلال احمر که در شهرستان هریس برگزار شد، با اشاره به اهمیت برگزاری چنین مانورهایی، تاکید کرد: آمادگی های امروز،

آرامش های آینده ما را تضمین می کند.

وی افزود: کار ترکیبی و زیبایی که از لحظات اول مانور با حرکت بالگردها و چتربازان کاملاً فنی و حرفه ای آغاز شد، حقیقتاً جای تشکر و افتخار دارد.

وی با تقدیر از مسئولان هلال احمر برای برنامه ریزی برگزاری این مانور حرفه ای، ادامه داد: همواره حوادث متعدد و ناگهانی در کشور ما رخ می دهد. زلزله های مهیب، سیل و

طوفان طی سالیان گذشته در کشور اتفاق افتاده که در تمامی این حوادث، هلال احمر جزو اولین دستگاه های امدادرسان خود را نشان داده است.

خرّم گفت: هلال احمر تا به حال بسیار درخشان عمل کرده و امروز نیز وقتی این سازماندهی، برنامه ریزی، ابتکار عمل و کارهای نوآورانه را می بینیم جای افتخار دارد. به طوری که

طی نیم ساعت تعداد ۱۱۰ چادر با تمام اقلام و امکانات بر پا شد.

وی افزود: این امکانات و نیروهای امدادگری که با سرعت عمل و نظم در حال فعالیت هستند بسیار ستودنی و ارزشمند است و به آن ها احسنت می گوئیم.

وی تاکید کرد: تشکیلات و نهادهای خدمت رسان و امدادگرانی می توانند در اجرای مأموریت خود موفق عمل کنند که پیش از حادثه، تمرین و مانور داشته باشند و نمره عالی

بگیرند. اگر این کار را نکنند حتماً در روز امتحان و آزمون رفوزه خواهند شد.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: هلال احمر با دقت و سرعت عمل در مانور امروز توانست با نمره بسیار خوبی قبولی را کسب کند ولی مهمتر از همه کارهایی که در این شرایط

آرامش انجام گرفت، این است که در زمان حادثه هم امدادرسانی با همین دقت و تقسیم کارها و سرعت انجام گیرد.

وی افزود: امیدواریم حوادثی نباشد اما با بودنش هم این مردم به تک تک امدادگران افتخار می کنند که این آمادگی و عزت را به نمایش گذاشتند.
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